
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné námčstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp. zn. SpMO 261 i 3/2018-3255 Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO č. 18K0038/1832550710029
Elektronické tržiště č. dok. N006/18/V00008231

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku K1S
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694

Zhotovitel:
Zeppclin CZ s.r.o.
Lipová 72
251 70 Modleticc

- 1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ1’) 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „srnlouva“), jejímž účelem je zajištění hladkého fungování státní správy.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravy dieselagregátů v lokalitách 
a v rozsahu prací uvedených v příloze a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení 
díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 40 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle čl. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 495 000,00 Kč, DPH (21%) 
103 950,00 Kč a celková cena s DPH 598 950,00 Kč. Tato smluvní cena je nepřekročiíelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmět díla objednateli. Při přejímce zhotovitel předá 
servisní protokoly včetně funkční zkoušky ve dvou výtiscích.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: Bc. Milan Krasula, tlf. 973 202 502, mob. 602 145 479, nebo 
osoba, která jej zastupuje. Jednotlivé opravy budou prováděny po dohovoru s pověřenou osobou.

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 6 měsíců na práci a 12 měsíců na materiál. Záruční doba 
počíná běžet od předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu vc dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu VÚ 3255 Praha, 
Vítězné náměstí 5, 160 00 Praha 6 a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo 
zhotovitele a objednatele s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k 
fakturaci. Zhotovitel je povinen fakturu a doklady - protokol o předání díla, cenovou kalkulaci 
apod. - označit Číslem smlouvy. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání 
podle této smlouvy, tj. posledním dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může

-2-



Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s nlněním díla vi> Wd?: o c o/_

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy. 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojdedi k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouva musí být podepsána zhotovitelem elektronickým podpisem ve lhůtě 7 dnů od data 
vyhodnocení nabídek.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

V dne: V Praze . července 2018

Zhotovitel: Objednatel:

podplukovník Ing. Lukáš Balada 
N CSMKIS

Pavel Tatarka, na základě plné moci ze dne 1. 1. 2018 
Zcppelin CZ s.r.o.

Tatarka

Digitálně podepsal Pavel Tatarka 
DN: c-CZ,
2.5.4.97=NTRCZ 18627226,
o=Zeppelin CZ s.r.o. [IČ 18627226],
ou=10457, cn=Pavef Tatarka,
sn=Tatarka, givenName=Pavel,
5erialNumber=P51734
Datum: 2018.07.16 14:54:03 +02W - 3 -



Cenová nabídka na opravu 12 ks dicselagregálú - 8 ks ČKD 6SI50.1 ks .AS6TN, 1 ks Caterpillar C 

Slavia 4S90-A. Ceny budou uvedeny včetně všech nákladů.

iEP 110. 1 ksKohler 20 - ROZS a 1 ks

P.č. Název a podrobný popis 2) MJ *očcl
Cena/MJ
bez DPH

Cena/MJ
s DPH

Ccna/MJ s
DPH 21%

Poznámka

1.

. Výměna nefunkčního předchřevu.
.. Provedení funkční zkoušky. ks 1 13 000,00 15 730,00 15 730,00

] okalita Dolní Slivno
ČKD 6SI50, 
v.ě. 8733041

2.

. Výměna nefunkěního předclrřevu.
1. Provedení funkční zkoušky. ks 1 13 000.00 15 730.00 15 730.00

í.okalita Dolní Slivno
ČKD 6SI50, 
v.č. 8733042

3.

. Výměna pryžových hadic olejového rozvodu 
motoru.
2. Výměna pryžových hadic pálk ového systému.
3. Výměna potrubí odpadu paliva ze vslřikovučů.
4. Přetěsnění vstřikovacího Čerpadla.
5. Provedení funkční zkoušky.

ks 1 37 000.00 44 770,00 44 770.00

1 okalita Slavkov
ČKD 6S150. 
v.č. 8733055

4.

1. Výměna pryžových hadic olejového rozvodu

motoru.
2. Výměna pryžových hadic pálk ového systému.
3. Přctčsnéni vývodů olejové vany.
4. Provedeni funkční zkoušky.

ks 1 37 000.00 44 770,00 44 770.00
Pokalila Slavkov

ČKD 6S150. 
v.č. 8733053

5.

1. Výměna pryžových hadic olejového rozvodu 

motoru.
2. Výměna pryžových hadic palivového systému.
3. Provedeni funkční zkoušky.

ks ! 34 000.00 41 140.00 41 140.00
Lokalita Slavkov

ČKD 6S150. 
v.č. 8733056

6.

1. Výměna krycílio bočního víka bloku motoru.
2. Provedeni funkční zkoušky. ks 1 16 000.00 19 360,00 19 360.00

Pokalila Praha - Petřin 
ČKD 3S110. 
v.č. 673045

7.

1. Přetěsnění vodní pumpy.
2. Provedení funkční zkoušky. ks 1 18 000.00 21 780,00 21 780,00

Pokalila Suchý vrch 
AS6TN. 

v.č. 896352

8.

1. Výměna všlřikovacíhu čerpadla.
2. Provedení funkční zkoušky.

ks 1 98 000,00 118 580.00 118 580.00

1 .okalita Sedlec, Vicenicc 
u Náměště nad Oslavou 

Caterpillar CiF.P 110. 
v.č. OLY00000TRPS05532

9.

1 Výměna vstřikovacího čerpadla.
2. Výměna pryžových hadic pálkového systému.
3. Provedení funkční zkoušky.

ks i 95 000.00 114 950.00 114 950.00
Lokalita Libavá - Bores 

Kohler 20 - ROZS. 
v.č. 33343

10.

1. Oprava chladícího sysfůmu ■ výměna chladícího 
segmentu vody.
2. Výměna termostatu.
3. Provedeni funkční zkoušky.

ks 1 94 000.00 113 740.00 113 740,00
Lokalita Slavkov

ČKD 6S150. 
v.č. 8733056

11.

1. Přelěsněni/výměna těsnění u podavaciho 
čerpadla.
2 Provedení funkční zkoušky.

ks 1 15 000.00 18 150.00 18 150,00
Pokalila Praha - Dejvice 

ČKD 6SI50. 
v.č. 8833047

12

1. Výměna startéru 12V/2.9 KW.
2. Provedení funkční zkoušky. ks 1 25 000.00 30 250,00 30 250.00

Lokalita Javorová Skála.
Tábor

Slavia 4S90-A. 
v.č. 244510

Cel tová cena za opravu vědné DPH: 598 950,00

-4 -
Elektronický podpis-23.7.2018 
Certifikát autora podpl 
Jméno: Ing. I.U 
Vydal : ACAcIll 
Platnost do : 9.8.2018



ZEPPELIN
WF CRFATE SOLUTIONS

PLNA MOC

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modíetice, Lípová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 
ICO: 186 27 226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze^ 
sp. zn.^ C 2346, zastoupená jednatelem Ing. Stanislavem Chládkem (dále jen 
„Zmocnitel ), tímto zmocňuje ' J

pana: Pavla Tatarku

pozice: Odborný prodejce 

r.č.: 7504025188

bytem: Holubinkova 6/168, 104 00 Praha 10 

zaměstnance Zmocnitele (dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby činil právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele spočívající ve 
vyjednávání, uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejímž 
predmetem je prodej nových a použitých nouzových zdrojů napájení včetně 
příslušenství, které Zmocníte! v rámci své podnikatelské činnosti nabízí na trhu.

Zmocněnec je oprávněn jednat ria základě této plné mocí výlučně společně s Daliborem 
Zamykaiem - datum narození: 02. 06. 1975 nebo Tomášem Jedličkou - datum 
narození: 25. 03. 1971.

Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 
předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 10 mil. Kč bez DPH.

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2018. Touto plnou mocí se ruší veškeré 
k datu vydané plné moci Zmocnitele Zmocněnci.

V Modleticích dne 1. 1, 2018

251 70 Modíetice DIČ: CZ18627226
fisská republika 
infe-cz@zeppelin .Com 
www.zeppelin.cz


